ПРОТОКОЛ № 247

Заседания Коллегии Союза

(постоянно-действующего коллегиального органа управления) СРО Союз «ВОЛГА-КАМА»

Место проведения: г. Казань, ул. Чехова, д. 28.

Время проведения: 11 ⁰⁰ часов «21» апреля 2022 года.

Присутствовали:

Председатель Коллегии: Хуснутдинов Адель Альбертович

Члены Коллегии:

Пановская Елена Сергеевна Хасанов Азат Рашитович Латыпов Разиф Закиянович

Загидуллина Гульсина Мансуровна

Независимые члены:

Васильев Николай Георгиевич Тагиров Рустем Насыхович

Исполнительный директор:

Емелин Виктор Геннадьевич

Повестка дня:

О созыве очередного ежегодного (отчётного) Общего собрания членов СРО Союз «ВОЛГА-КАМА».

По вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Емелина В.Г., отметившего о необходимости проведения в соответствии с Уставом Союза ежегодного (отчётного) Общего собрания. Предыдущее отчётное собрание было проведено 28 апреля 2021 года. Предложено созвать очередное отчётное собрание членов СРО Союз «ВОЛГА-КАМА» 18 мая 2022 года со следующими вопросами повестки дня общего собрания:

- 1. Отчет о работе Саморегулируемой организации Союз архитекторов и проектировщиков «ВОЛГА-КАМА» за 2021 год.
 - 2. Отчет Ревизионной комиссии СРО Союз «ВОЛГА-КАМА» за 2021 год.
 - 3. Утверждение годового отчета за 2021 год.
 - 4. Утверждение сметы СРО Союз «ВОЛГА-КАМА» на 2022 год.
- 5. Об итогах X съезда Национального объединения изыскателей и проектировщиков, состоявшегося 22 апреля 2022 года в г. Москве.
 - 6. Внесение изменений во внутренние документы СРО Союз «ВОЛГА-КАМА».
 - 7. Разное.

РЕШИЛИ:

Установить дату проведения ежегодного (отчётного) Общего собрания членов СРО Союз «ВОЛГА-КАМА» - 18 мая 2022 года в 14^{00} .

Местом проведения собрания определить: г. Казань, ул. Чехова, д. 28., актовый зал ГУП «Татинвестгражданпроект».

Утвердить предварительный проект повестки дня ежегодного (отчётного) Общего собрания членов СРО НП «ВОЛГА-КАМА» со следующими вопросами:

- 1. Отчет о работе Саморегулируемой организации Союз архитекторов и проектировщиков «ВОЛГА-КАМА» за 2021 год.
 - 2. Отчет Ревизионной комиссии СРО Союз «ВОЛГА-КАМА» за 2021 год.
 - 3. Утверждение годового отчета за 2021 год.

- 4. Утверждение сметы СРО Союз «ВОЛГА-КАМА» на 2022 год.
- 5. Об итогах X съезда Национального объединения изыскателей и проектировщиков, состоявшегося 22 апреля 2022 года в г. Москве.
 - 6. Внесение изменений во внутренние документы СРО Союз «ВОЛГА-КАМА».

7.

8. Разное.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет. Решение принято единогласно.

Исполнительному директору Емелину В.Г. обеспечить:

Протокол составлен «21» апреля 2022 года на 2 (двух) листах.

Подписи:

Хуснутдинов А.А.

Хасанов А.Р.

Пановская Е.С.

Латыпов Р.3.

Загидуллина Г.М.

Тагиров Р.Н.

Васильев Н.Г

Протокол вёл:

В.Г. Емелин